



Obec Holasice, Václavská 29, 664 61

Naše značka : HOLA 873/2022
Vyřizuje : L. Ungrová, tel. 724 186 303

V Holasicích 7. září 2022

Věc : Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Vážený pane,

dne 24. 8. 2022 nám byla doručena Vaše žádost ze dne 24.8.2022 (přijata pod č. j. HOLA 873/2022), kterou se domáháte následující informace:

„Vážení, dle Pozvánky na zasedání č. 32 Zastupitelstva obce Holasice konané dne 30.08.2022 bude dle programu projednáno pod bodem č. 6.: „Směna 2 pozemků ve vlastnictví Obce Holasice za pozemek ve vlastnictví Ministerstva obrany.“ Dle záměru Obce Holasice, který byl zveřejněn na úřední desce, se jedná o směnu pozemků parc. č. 665/8, o výměře 728 m² a parc. č. 665/7, o výměře 359 m² ve vlastnictví Obce Holasice za pozemek parc. č. 665/10, o výměře 1087 m² ve vlastnictví Ministerstva obrany.

Tímto vás v právním zastoupení Žadatele žádám o poskytnutí níže uvedených dokumentů, které souvisejí s výše uvedenou směnou pozemků:

- 1. Veškeré podklady Obce Holasice k zamýšlené směně pozemků.*
- 2. Doklad o provedení předběžné finanční kontroly této zamýšlené finanční operace dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole).*
- 3. Veškerá komunikace mezi Obcí Holasice a Ministerstvem obrany ve spojitosti se zamýšlenou směnou pozemků, zejména poptávka Ministerstva obrany po směně těchto pozemků.“*

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k této žádosti sděluji následující :

Veškeré dokumenty, které souvisí se směnou pozemků, tvoří přílohu tohoto sdělení.

Finanční kontrola této zamýšlené finanční operace dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů a dle Vnitřní směrnice k finanční kontrole č. 1/2020 proběhla. Doklad zde : <https://www.holasice.cz/obecni-urad/uredni-deska/schvalene-rozpocetove-opatreni-c-11-2022-1084.html?kshow=14>

S ohledem na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považuji tuto poskytnutou informaci za úplnou, kdy byla ze strany obce poskytnuta maximální možná míra rozsahu informací.

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143



Obec H o l a s i c e , V á c l a v s k á 2 9 , 6 6 4 6 1

Mgr. Lenka Ungrová
Starostka obce

Přílohy :

Žádost o směnu pozemků na Střelnici Holasice ze dne 8.6.2022 (listy 1 + 2)

Návrh-záměr směny ze dne 16.6.2022 (listy 1 + 1)

Výpis z usnesení z 30. zasedání ZO dne 16.6.2022

Záměr směny po vyvěšení na ÚD (listy 1 + 1)

Směnná smlouva č. 2277365967 (listy 8)

www.holasice.cz, e-mail: starosta@holasice.cz

Tel. +420 547 229 362

IČO: 00488143

DIČ: CZ00488143